[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.01.2022                               № 3-р

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Администрации  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 11.11.2020 №94 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 28.01.2021 года №3-р «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году».
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном  сайте Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://bulgakovо.admin-smolensk.ru/ и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru для размещения информации о проведении торгов на право заключения концессионных соглашений.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Булгаковского  сельского поселения

Духовщинского района  Смоленской области                                      Т.И. Сазанкова
	УТВЕРЖДЕН

распоряжением       Администрации                                                                   Булгаковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской

области от 19.01.2022  № 3-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Водопроводные сети, д.Большое Береснево
	реконструкция
	протяженность 3044 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:831

	2
	Водопроводные сети, д.Заберезье
	реконструкция
	протяженность 377 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1900101:176

	3
	Водопроводные сети, д.Зимец
	реконструкция
	протяженность 2852 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1620101:767

	4
	Водопроводные сети, д.Зимец
	реконструкция
	протяженность 2044 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1620101:770

	5
	Водопроводные сети, д.Малое Береснево
	реконструкция
	протяженность 1706 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:832

	6
	Водопроводные сети, д.Митяево
	реконструкция
	протяженность 2002 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1540101:227

	7
	Водопроводные сети, д.Починок
	реконструкция
	протяженность 407 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1550101:131

	8
	Водопроводные сети, д.Старыгино
	реконструкция
	протяженность 826 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:863

	9
	Водопроводные сети, д.Рибшево-1
	реконструкция
	протяженность 3325 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:864

	10
	Водопроводные сети, д.Кузьмичино
	реконструкция
	протяженность 1511 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:868

	11
	Водопроводные сети, д.Кислово
	реконструкция
	протяженность 516 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1570101:139

	12
	Водопроводные сети, д.Новая Земля
	реконструкция
	протяженность 1068 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:862

	13
	Водопроводные сети, д.Замаличье
	реконструкция
	протяженность 830 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1870101:169

	14
	Водопроводные сети, д.Ерыши
	реконструкция
	протяженность 3638 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:869

	15
	Водопроводные сети, д.Булгаково
	реконструкция
	протяженность 590 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:867

	16
	Водопроводные сети, д.Булгаково
	реконструкция
	протяженность 6006 м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0000000:870

	17
	Артезианская  скважина с водонапорной  башней, д.Митяево
	реконструкция
	площадь 10,6 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1540101:219

	18
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Кислово
	реконструкция
	площадь 10,7 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1570101:137

	19
	Артезианская  скважина с водонапорной  башней и шкафом управления насосом, д.Большое Береснево, ул. Лесная
	реконструкция
	площадь 21 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0050102:507

	20
	Артезианская  скважина с водонапорной  башней, д.Починок
	реконструкция
	площадь 4,4 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1550101:129

	21
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Старыгино
	реконструкция
	площадь 9,9 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1120101:132

	22
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Рибшево-1
	реконструкция
	площадь 15,5 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0950101:161

	23
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Большое Береснево. ул. Дорожная
	реконструкция
	площадь 18,9 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1140101:418

	24
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Кузьмичино
	реконструкция
	площадь 5,9 кв. м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1510101:146

	25
	Артезианская скважина со шкафом управления насосом, д.Булгаково, ул.Центральная
	реконструкция
	площадь 17,8 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1660101:349

	26
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Заберезье, ул. Лукшинская
	реконструкция
	площадь 6,2 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1900101:174

	27
	Артезианская скважина со шкафом управления насосом, д.Ерыши, ул.Салют
	реконструкция
	площадь 14,1 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1860101: 307

	28
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Замаличье
	реконструкция
	площадь 5,4 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1870101:167

	29
	Артезианская скважина со шкафом управления насосом, д.Зимец, ул. Дорожная
	реконструкция
	площадь 10,4 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1620101: 744

	30
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Новая Земля
	реконструкция
	площадь 4,2 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0070101:437

	31
	Артезианская скважина с водонапорной башней, д.Зимец
	реконструкция
	площадь 17,8 кв.м
	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:1900101: 763

	32
	Артезианская скважина №2 с водопроводной башней, д.Булгаково
	реконструкция
	площадь 11,9 кв. м

	холодное водоснабжение на территории населенного пункта
	67:07:0070101:863